Inoxpres, S.A.
Pol. Ind. Can Vinyals I C/ Elionor de Sicília, 11-13
08130 Sta. Perpètua de Mogoda (Bcn) I ESP
Tel. +34 935 754 136 I Fax +34 935 646 202
info@inoxpres.com           1 / 3   www.inoxpres.com
F
T
3

(mm)
C1
(mm)
K
(mm)
N.
Rosca/
Thread
L
(mm)
352BR015 354BR015
P
N
10
15 21,3 1/2" 95 14 65 4 M12 14 0,669
352BR020 354BR020 20 26,9 3/4" 105 16 75 4 M12 14 0,936
352BR025 354BR025 25 33,7 1” 115 16 85 4 M12 14 1,110
352BR032 354BR032 32 42,4 1.1/4” 140 (16)18 100 4 M16 18 1,620
352BR040 354BR040 40 48,3 1.1/2” 150 (16)18 110 4 M16 18 1,860
Inoxpres, S.A.
Pol. Ind. Can Vinyals I C/ Elionor de Sicília, 11-13

AISI-304L AISI-316L
d1
(mm)
Rp
D
(mm)
C1
(mm)
K
(mm)
N.
Rosca/
Thread
L
(mm)
352BR050 354BR050 50 60,3 2” 165 (18)20 125 4 M16 18 2,470
352BR065 354BR065 65 76,1 2.1/2” 185 (18)20 145 (4) 8 M16 18 3,000
352BR080 354BR080 80 88,9 3” 200 20 160 8 M16 18 3,790
352BR100 354BR100 100 114,3 4” 220 (20)22 180 8 M16 18 4,030
(*) Medidas entre paréntesis según norma DIN 2576 PN 10.
(*) Dimensions in parentheses according to DIN 2576 PN 10.
Presión Nominal según Temperatura / Nominal Pressure depending on the
Temperature